АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» октября  2013года  №  52

«О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке

населенных пунктов и природоохранных территорий сельского поселения Виловатое        муниципального  района Богатовский Самарской области».

На основание постановления «О проведение месячника по благоустройству и уборки от мусора территории муниципального района Богатовский Самарской области»  от 14.10.2013г. и в целях благоустройства населенных пунктов в границах сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Бгатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области с  17 октября  по 15 ноября 2013 года месячник по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов, природоохранных территорий  и рекреационных зон.

2. Утвердить координационный комитет по проведению месячника по благоустройству  и санитарной очистке населенных пунктов, природоохранных территорий  и рекреационных зон сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области в составе:

 1. Пестровский С.М.. – глава сельского поселения;

2. Сотников А.М.. – председатель СПК  «Виловатое» (по согласованию)

3. Утенков С.А.  – директор ООО «Стройдеталь» (по согласованию)

4. Авдеева Т.А. – врач общей практики  (по согласованию)

5. Кузьмин.С.Е. – участковый (по согласованию)

6.Самсонова В.С. – директор Андреевской ООШ (по согласованию)

7. Романова Т.М. – директор Виловатовской СОШ  (по согласованию)

3. Рекомендовать жителям населенных пунктов сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, руководителям предприятий и организаций, предпринимателям, независимо от ведомственной принадлежности и формы собственности в ходе месячника принять меры по благоустройству и санитарной очистке приусадебных участков, производственных территорий, торговых павильонов и прилегающих участков земли, а также на территориях, закреплённых  дополнительными соглашениями.

4. УУМ  Кузьмину С.Е. рекомендовать обеспечить контроль по соблюдению правопорядка при проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке.

5. По окончании месячника по благоустройству и санитарной очистке организовать рейд проверку по выявлению должностных лиц и жителей, содержащих закрепленную за ними территорию  в неудовлетворительном состоянии.

        6. Настоящее Постановление опубликовать в « Вестнике сельского поселения Виловатое».

        7. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                           Пестровский С.М